Οι εργασίες επισκευής και τοποθέτησης των ανταλλακτικών, θα πραγματοποιηθούν από τεχνίτες του 

συνεργείου του Δήμου Αθηναίων, διότι το Δημοτικό Βρεφοκομείο Αθηνών δεν διαθέτει συνεργείο επισκευών 

και συντηρήσεων. 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για την ανωτέρω προμήθεια, ανέρχεται στο συνολικό ποσό των € 

#1.314,40#, (χιλίων τριακοσίων δεκατεσσάρων ευρώ και σαράντα λεπτών), συμπεριλαμβανομένου του 

αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον Φ.10 - Δ.10 Κ.Α. 6671.014 «Προμήθεια ανταλλακτικών και 

εξαρτημάτων οχημάτων και δικύκλων», προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2019. 

Η πληρωμή στον προμηθευτή θα γίνει στο 100% της αξίας του παραστατικού, αφού έχει υπογραφεί

[...]

Κρεμαγιέρα Τεμάχιο 1 520,00 520,00 

2.  Μαρκούτσι (κρεμαγιέρας) Τεμάχιο 1 360,00 360,00 

3.  Βαλβίδα ρελαντί Τεμάχιο 1 180,00 180,00 

Σύνολο: 1.060,00 

Φ.Π.Α. 24% 254,40 

Γενικό Σύνολο: 1.314,40 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των € #1.314,40# (χιλίων τριακοσίων δεκατεσσάρων ευρώ 

και σαράντα λεπτών), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον 

Φ.10-Δ.10 Κ.Α. 6671.014 «Προμήθεια ανταλλακτικών και εξαρτημάτων οχημάτων και 

δικύκλων», προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2019. 

O  ΣΥΝΤΑΞΑΣ